
aa

bb

bb

cc

Spannhebel
600.500.10.0
Spannhebel
600.500.10.0
Spannhebel
600.500.10.0

Gehäuse, rechts
607.200.02.0
Gehäuse, rechts
607.200.02.0
Gehäuse, rechts
607.200.02.0

Gehäuse, links
607.200.01.0
Gehäuse, links
607.200.01.0
Gehäuse, links
607.200.01.0

Gegenlager
607.200.10.1
Gegenlager
607.200.10.1
Gegenlager
607.200.10.1

DIN ISO EN 8734

607.200.11.3

DIN ISO EN 8734
Zylinderstift
607.200.11.3

DIN ISO EN 8734
Zylinderstift,
607.200.11.3

Abzug
601.200.08.1
Abzug
601.200.08.1
Abzug
601.200.08.1

Abzugeinstellschraube
601.200.16-1
Abzugeinstellschraube
601.200.16-1
Abzugeinstellschraube
601.200.16-1

Sicherung an Abzug
601.200.10.1
Sicherung an Abzug
601.200.10.1
Sicherung an Abzug
601.200.10.1

Sicherungshebel
601.200.11.1
Sicherungshebel
601.200.11.1
Sicherungshebel
601.200.11.1

Sicherungsschieber
601.200.12.1
Sicherungsschieber
601.200.12.1
Sicherungsschieber
601.200.12.1

Blattfeder
602.200.08.1
Blattfeder
602.200.08.1
Blattfeder
602.200.08.1

Feder für Abzughebel
319.20.23.1
Feder für Abzughebel
319.20.23.1
Feder für Abzughebel
319.20.23.1

Lauf gelasert
607.500.01-2
Lauf gelasert
607.500.01-2
Lauf gelasert
607.500.01-2

Zylinderstift 
600.500.19.3
Zylinderstift 
600.500.19.3

Druckfeder für Rastbolzen
600.500.21.1
Druckfeder für Rastbolzen
600.500.21.1
Druckfeder für Rastbolzen
600.500.21.1

Rastbolzen
607.500.04.0
Rastbolzen
607.500.04.0
Rastbolzen
607.500.04.0

Riegelhebel
600.500.17.0
Riegelhebel
600.500.17.0
Riegelhebel
600.500.17.0

Rändelstift
600.500.09.0
Rändelstift
600.500.09.0
Rändelstift
600.500.09.0 Niet für Spannhebel

600.500.11.0
Niet für Spannhebel
600.500.11.0
Niet für Spannhebel
600.500.11.0

Spannhebel
600.500.10.0
Spannhebel
600.500.10.0
Spannhebel
600.500.10.0

Gleiter
608.500.14.0
Gleiter
608.500.14.0
Gleiter
608.500.14.0

Nadelrolle
304.27.09.3304.27.09.3
Nadelrolle 
304.27.09.3Distanzstück

600.500.13.1
Distanzstück
600.500.13.1
Distanzstück
600.500.13.1

O-Ring BK65.6
600.500.20.2600.500.20.2
O-Ring 

Passscheibe
600.500.06.1
Passscheibe
600.500.06.1
Passscheibe
600.500.06.1

Systemhülse, gelasert
607.400.01-1
Systemhülse, gelasert
607.400.01-1
Systemhülse, gelasert
607.400.01-1

Rastbolzen)
(600.400.06.0
Rastbolzen)
(600.400.06.0
Rastbolzen)
(600.400.06.0

Kolben
607.400.09.0
Kolben
607.400.09.0
Kolben
607.400.09.0

Kolbendichtung
607.400.06.1
Kolbendichtung
607.400.06.1
Kolbendichtung
607.400.06.1

Kolbenfeder
607.402.13.0
Kolbenfeder
607.402.13.0
Kolbenfeder
607.402.13.0

Federführung Mündungsseite
607.400.07.1
Federführung Mündungsseite
607.400.07.1
Federführung Mündungsseite
607.400.07.1

Scheibe
607.200.12.1
Scheibe
607.200.12.1
Scheibe
607.200.12.1

Führungsstange
607.200.09.1
Führungsstange
607.200.09.1
Führungsstange
607.200.09.1

Mündungsbremse
465.520.04.1
Mündungsbremse
465.520.04.1
Mündungsbremse
465.520.04.1

Passschraube
600.500.04.0
Passschraube
600.500.04.0
Passschraube
600.500.04.0

Mutter für Achse
600.500.05.0
Mutter für Achse
600.500.05.0
Mutter für Achse
600.500.05.0

Passscheibe
600.500.06.1
Passscheibe
600.500.06.1
Passscheibe
600.500.06.1

Synthetic Stock
607.200.05.1
Synthetic Stock
607.200.05.1
Synthetic Stock
607.200.05.1

Distanzblock
607.200.07.1
Distanzblock
607.200.07.1
Distanzblock
607.200.07.1

Zylinderschraube
607.200.13.3
Zylinderschraube
607.200.13.3
Zylinderschraube
607.200.13.3

M5x16
Zylinderschraube
465.200.02.3

M5x16
Zylinderschraube
465.200.02.3

M5x16
Zylinderschraube
465.200.02.3

Zahnscheibe
600.200.28.3
Zahnscheibe
600.200.28.3
Zahnscheibe
600.200.28.3

U-Scheibe
460.60.27.0
U-Scheibe
460.60.27.0
U-Scheibe
460.60.27.0

Linsenschraube
466.20.33.3
Linsenschraube
466.20.33.3
Linsenschraube
466.20.33.3

Zylinderschraube
574.50.13.3
Zylinderschraube
574.50.13.3
Zylinderschraube
574.50.13.3

Schafteinlage, lang
600.200.26.1
Schafteinlage, lang
600.200.26.1
Schafteinlage, lang
600.200.26.1

Deckplattenschraube
347.20.06.0
Deckplattenschraube
347.20.06.0
Deckplattenschraube
347.20.06.0

Zylinderstift 
607.200.14.3
Zylinderstift
607.200.14.3
Zylinderstift 
607.200.14.3

Spannstange
600.500.12.0
Spannstange
600.500.12.0
Spannstange
600.500.12.0

Zylinderstift,
607.200.04.0607.200.04.0607.200.04.0

Zylinderstift 
600.200.37.3600.200.37.3
Zylinderstift
600.200.37.3

Zugstange
600.500.16.0
Zugstange
600.500.16.0
Zugstange
600.500.16.0

Druckfeder f. Schafteinlage
600.200.32.1
Druckfeder f. Schafteinlage
600.200.32.1
Druckfeder f. Schafteinlage
600.200.32.1

Fangklinke
607.200.06.0
Fangklinke
607.200.06.0
Fangklinke
607.200.06.0

U-Bügel
607.400.16.0
U-Bügel
607.400.16.0
U-Bügel
607.400.16.0

Scheibe (nur bei 7.5J)
607.200.12.1
Scheibe (nur bei 7.5J)
607.200.12.1
Scheibe (nur bei 7.5J)
607.200.12.1

270/17270/17

99

77

GG

FF

EE

DD

CC

BB

AA

10109988665544332211

GG

FF

EE

DD

CC

BB

AA

12121111

11 22 33 44 55 66 77 88 1010 1111 1212

HHHH

Deckplattenschraube
347.20.06.0
Deckplattenschraube
347.20.06.0
Deckplattenschraube
347.20.06.0

Sechskantmutter, M5
412.60.05.3
Sechskantmutter, M5
412.60.05.3
Sechskantmutter, M5
412.60.05.3

Druckstück, 
600.200.15.2
Druckstück
600.200.15.2

Sicherungsknopf
601.200.17.0
Sicherungsknopf
601.200.17.0
Sicherungsknopf
601.200.17.0

Rastbolzenfeder
300.20.12.1
Rastbolzenfeder
300.20.12.1
Rastbolzenfeder
300.20.12.1

Verriegelungswinkel
Feder für 
417.20.36.1

Verriegelungswinkel
Feder für 
417.20.36.1

Verriegelungswinkel
Feder für 
417.20.36.1

Abzughebel
601.200.09.0
Abzughebel
601.200.09.0
Abzughebel
601.200.09.0

Druckstück
600.200.15.2
Druckstück
600.200.15.2
Druckstück
600.200.15.2

Federring
600.500.07.3
Federring
600.500.07.3
Federring
600.500.07.3

Tappex Gewindeeinsatz
604.201.03.2
Tappex Gewindeeinsatz
604.201.03.2
Tappex Gewindeeinsatz
604.201.03.2

Niet für Zugstange
600.500.15.0
Niet für Zugstange
600.500.15.0
Niet für Zugstange
600.500.15.0 Schafteinlage kurz

600.200.27.1
Schafteinlage kurz
600.200.27.1
Schafteinlage kurz
600.200.27.1

24.7.1724.7.17 SJSJcc
19.4.1719.4.17 TeipelTeipelbb
06.3.1706.3.17 TeipelTeipelaa

TeipelTeipel

20172017

Bearb.Bearb.

607.00.50A607.00.50A

Ersatz f. Zchng. vom:Ersatz f. Zchng. vom:

IndexIndex ÄnderungÄnderung

2.1.2.1.

cal. 4.5mm, 20Joule
Century Varmint

Walther

cal. 4.5mm, 20Joule
Century Varmint

Walther

1:11:1

Benennung:Benennung:

Gewicht:Gewicht:

Gepr.Gepr.

NameNameDatumDatum

Maßstab:Maßstab:

Bearb.Bearb.

Zeichnungs-N r.:Zeichnungs-N r.:

Gepr.Gepr.

Halbzeug-N r.:Halbzeug-N r.:DatumDatum

DIN ISO 2768-f
Allgemeintoleranzen
DIN ISO 2768-f
Allgemeintoleranzen

Werkstoff:Werkstoff:

DIN 34
schutz nach
Urheberrechts-

DIN 34
schutz nach
Urheberrechts-


